signum + Materna signum + scribere  
 Th. Semffler  
 Parochus in Dagsburg

Jodie decima tertia Aprilis anni millesimi septingentesimi  
 quinquagesimi a me infra scripto ex Commissione domini sacrosancti  
 baptizatus est Josephus filius Joannis Dillenschneider Civis hujus  
 professione agricola et Elisabetha Jungerman conjugum in Dagsburg  
 Commotantiis. Natus vero die decima tertia ejusdem mensis et  
 anni. Paternus fuit Josephus Dillenschneider, Materna vero  
 Elisabetha Rabinterin uxor Joannis Angster Civis hujus, presentes  
 Patres, qui unam meam subscripserunt.

signum + Materna signum + scribere  
 Th. Semffler  
 Parochus in Dagsburg  
 Ad: Pastor flaviscanus  
 ex conventu laborerensi ord. S. P. S. D.

Jodie quinta decima Aprilis anni millesimi septin-  
 gesimi quinquagesimi a me infra scripto Parocho in  
 Dagsburg baptizatus est Josephus filius Jacobi Schott Civis hujus  
 professionis dignatoris et Joanne Sabie conjugum in Dagsburg

Josephus  
Schott  
Jacobi mēij

Commorantium. Natus eodem die ejusdem mensis et  
anni. Paternus fuit Antonius Ruffenach Civis hujus  
professionis agricola; Materna vero pudica Virgo et Magistra  
Schottii filio Joannis Schott Civis hujus et Salomea Ruffenach  
Conjugum; presentes Patres qui una recens subsignaverunt  
Signum + Patris Signum + Matris nemini  
scribitur Jacob, Jo. Patres. Th. Semperhoff  
Barochus

Maria  
Christina  
Sberle

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo  
die sexta Aprilis ab admodum Reverendo Domino Josepho  
Balthard Baroch in Jarbourg Baptizata est Maria Christina  
Sberle, filia aedovii Sberle Civis in Chappertoff hujus  
Barochia et Anne Marie Rammis Conjugum. Nata eodem  
die ejusdem mensis et anni. Paternus fuit Andreas Ramm  
Civis in Sappelburg; Materna vero Christina Schwallen  
uxor Wilhelmi Braun Stadty in Chappertoff, ut miri  
per litteras testimoniales ab admodum R. D. Balthard prefato die  
decima nona ejusdem mensis et anni desuper datas innoteuit

Th. Semperhoff  
Barochus

Catharina  
Ertzbischoff

Hodie quinta maj anni millesimi septingentesimi  
quinquagesimi Nata est Catharina Erb Bischoff filia  
martini Erb Bischoff Civis. A matre Thilen  
Schneiderin Conjugum Commorantium in Dageburg  
Nata Et eodem die quo supra in mesinfra scripto  
Baptizata est Paternus vero fuit Joannes Schewartz  
Piduus hujus; Materna vero fuit Catharina Dilen  
Schneiderin filia Jacobi Dilen Schneider et Catharii &  
Zubach Ambo Conjugum Commorantium in Dage  
burg qui omnes simul recens subscriberunt Nec si  
enter vero quibus appaerunt consuetasua signa